inane, si secus super his aqiioquam, qua vis

auctoritatc, scienler vel ignoranter, conli-

gcrit atlenlari. Non obslanlibus omnilìus

illis, quae in pracdiclis lilleris voluimus

non obslare, ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae, apud S. Pelruni, sub an-

nulo Piscatoris, die ultima martii mdcxxii,

pontificatus nostri anno ii.

causae mode- § 6. Clini autcm, sicut dik'cti filii Be-
ri lonis.

nignus a Genua minister generalis eiusdeni

Ordinis , necnon Aloysius de Cruce eo-

runidem fratrum Reformatorum in totius

Siciliae regnis visitator apostolicus, nobis

nuper exponi fecerunt, circa interpreta-

lionem quarumdam clausularuni in con-

stitulione praediclà contentarum varia du-

bia , non sine multa eorumdem fratrum

perturbalione, divinique cultus detrimento

exorianlur, videlicet, ut a vocalibus do-

niorum regularium cuiuslibet vallis et

custodiae unus dicti Ordinis professor in

cMem valle et custodia oriundus in cus-

todem eligatur, necnon, si fralres ad aliam

vallem transire contigerit, in illà per de-

cenniura votumpassivum haberenequeanl;

ac etiam super istius verbi oriundus signi-

licatione, nonnullique pariter inler eos-

dera fratres reperiantur, qui similiter in

dubium revocant, cuius ipsi vallis sint:

Ded.trai quo § 7. Nos praemissis, quantum cum Do-
moiio observan- . , . ,

dae sini ciau- mmo possumus, bcuigue consulere, nec-

non Benignum et Aloysium praedictos

specialibus favoribus et gratiis prosequi

volentes, et a quibusvis excommunicatio-

nis, suspensionis et interdicti, aliisque ec-

desiaslicis sententiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine, quavis occasione vcl

causa latis, si quibus quomodolibet inno-

dati extilerint , ad effeclum praesentium

dumtaxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolulos fore ccnsentes, sup-

plicationibus eorum nomine nobis super

hoc humiliter porrectis inclinati, clausulas
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praodictas ad constitulionura gcneraliuni

eiusdem Ordinis dispositioncm, auctorilate

praediclà, tenore praesentium, reducimus

et modcramur: quo autem ad vcrbum

oriundus spcctat, unumquemque dictorum

fratrum in eisdem vallibus ad praesens

exislentium, qui in eius pacifica seu quasi

possessione reperitur, efteclu pracdicta-

rum litterarum gaudere; posterioris vero

dubii declarationem in capilulo sive con-

gregatione custodiali, ad hunc effectum

faciendà, fieri atque de celerò usum et

praxim dicti Ordinis servari debere; ir-

rituiiique et inane, si secus super his a